
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сі#. І / м.Кривий Ріг №

Г Про клопотання щодо присвоєнні 
почесного звання «Мати-героїня»
Олені Гулак

Розглянувши заяву багатодітної матері, Гулак Олени Анатоліївни, 24 серпня 1980 
року народження, яка народила 6-ох дітей, а виховала до восьмирічного віку 5-ох дітей:
- Гулака Віталія Валерійовича, 15.02.2000 року народження;
- Гулака Євгена Валерійовича, 12.11.2002 року народження;
- Гулак Карину Валерїївну, 12.09.2005 року народження;
- Гулака Еріка Валерійовича, 17.01.2009 року народження;
- Гулака Назара Валерійовича, 14.02.2011 року народження;
- Гулак Ангеліну Валерїївну, 24.08.2013 року народження,
щодо присвоєння їй почесного звання «Мати-героїня», керуючись Указом Президента 
України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання України» (зі змінами), відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції координаційної ради 
з питань сімейної, тендерної політики, попередження насильства в сім’ї, протидії торгівлі 
людьми та профілактики негативних проявів у молодіжному середовищі, виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Клопотати перед Криворізьким міським головою Юрієм Вілкулом щодо 
присвоєння почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері Гулак Олені 
Анатоліївни, яка народила 6-ох дітей, а виховала до восьмирічного віку 5-ох дітей.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення 
на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

завідувач загального відділу

Віталій Солод

Олена Міщук


